

Humlum Kjoleforretning ApS

Vesterbrogade 28, Humlum, 7600 Struer

CVR-nr. 36 48 42 92

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Marianne Bredal Nielsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Humlum Kjøleforretning ApS Vesterbrogade 28 Humlum 7600 Struer
	CVR-nr.: 36 48 42 92
	Stiftet: 12. januar 2015
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Marianne Bredal Nielsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tøjbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440 t.kr. mod 621 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 216 t.kr. mod et underskud sidste år på 21 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Fortsat drift og likviditet

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter og forventer en forbedret indtjening i det kommende år, hvorved likviditeten løbende forbedres.

Selskabets ejer har tilkendegivet at ville understøtte selskabets drift for det kommende år ved at stille lån eller egenkapital til rådighed. Selskabet vurderer derfor at have tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	440.319	621.279
2 Personaleomkostninger	-472.788	-558.343
Andre driftsomkostninger	-70.585	-2.800
Resultat før finansielle poster	-103.054	60.136
Finansielle omkostninger	-110.772	-83.700
Resultat før skat	-213.826	-23.564
Skat af årets resultat	-2.091	2.091
Årets resultat	-215.917	-21.473
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-215.917	-21.473
Disponeret i alt	-215.917	-21.473

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Deposita	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.841.600</u>	<u>2.086.388</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.841.600</u>	<u>2.086.388</u>
	Udskudte skatteaktiver	7.478	9.569
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	<u>38.032</u>	<u>56.702</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.510</u>	<u>68.271</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.655</u>	<u>7.184</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.892.765</u>	<u>2.161.843</u>
	Aktiver i alt	<u>1.922.765</u>	<u>2.191.843</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-16.401	199.516
	Egenkapital i alt	<u>33.599</u>	<u>249.516</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	143.000	125.000
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.000</u>	<u>125.000</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	36.000	54.000
	Gæld til pengeinstitut	1.117.891	1.099.904
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.247	293.008
	Anden gæld	450.028	370.415
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.746.166</u>	<u>1.817.327</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.889.166</u>	<u>1.942.327</u>
	Passiver i alt	<u>1.922.765</u>	<u>2.191.843</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	220.989	270.989
Overført via resultatdisponering	0	-21.473	-21.473
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	199.516	249.516
Overført via resultatdisponering	0	-215.917	-215.917
	50.000	-16.401	33.599

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter og forventer en forbedret indtjening i det kommende år, hvorved likviditeten løbende forbedres.

Selskabets ejer har tilkendegivet at ville understøtte selskabets drift for det kommende år ved at stille lån eller egenkapital til rådighed. Selskabet vurderer derfor at have tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i det kommende år.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	463.829	546.613
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.959</u>	<u>11.730</u>
	472.788	558.343
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december	100.000	100.000
Afskrivninger 1. januar	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Afskrivninger 31. december	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 31. december	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	30.000	30.000

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	179.000	36.000	143.000	0
	<u>179.000</u>	<u>36.000</u>	<u>143.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.118 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Handelsvarer	1.842

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 53 t.kr. vedrørende fremført underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.
